
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 9:09:08

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SAMSUNG VIEWFINITY S50GC 34"

Cena celkem: 7 990 Kč
 (bez DPH: 6 603 Kč)
Běžná cena: 8 789 Kč
Ušetříte: 799 Kč
Kód zboží: MONS1066
Part No.: LS34C500GAUXEN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung ViewFinity S50GC – monitor pro opravdové profesionály

Monitor Samsung ViewFinity S50GC vám umožní rozmanité možnosti práce. Na velkém displeji s úhlopříčkou 34"
přehledně zobrazíte více oken, aplikací a budete moci v jeden moment pracovat na více krocích daného projektu, sledovat
filmy, internetové stránky a zdroje apod. Na obrazovku s poměrem stran 21 : 9 se toho vměstná opravdu hodně. Navíc s
pořádnou dávkou detailů a ostrosti díky rozlišení Ultra WQHD.

Samozřejmostí jsou také jasné a čisté barvy, které jsou zachyceny s patřičnou přesností. Díky VA panelu se širokými
pozorovacími úhly se můžete pustit do vizuálně náročných projektů bez kompromisů a sledovat grafická díla ze všech
stran pohledu bez zkreslení odstínu nebo ztráty kvality.

Noc, nebo den – oči jsou vždy svěží

Monitor Samsung ViewFinity S50GC se postará o vaše oči v jakoukoli denní či noční hodinu. Zabudovaný senzor
kontinuálně snímá intenzitu okolního světla a upravuje jas dle prostředí. Režim Eye Saver minimalizuje vyzařování



modrého světla a ve spojení s technologií Flicker Free pro potlačení blikání displeje budou vaše oči bez známek únavy i
po mnohahodinovém sledování.

Každou akci a činnost zobrazí bez zpoždění nebo rozmazání díky 100Hz obnovovací frekvenci zajistí plynulost pohybu při
hraní her, sledování videa nebo editační činnosti. Technologie AMD FreeSync přináší perfektní synchronizaci s grafickou
kartou a plynulé multimediální zážitky bez sekání nebo trhání obrazu. Displej s úhlopříčkou 34" se vyznačuje
bezrámečkovým provedením, který zlepšuje koncentraci a při konfiguraci s více monitory sledování bez rušivých
přechodů.

Samsung ViewFinity S50GC

LED monitor s úhlopříčkou 34" a rozlišením 3440 × 1440 bodů nabízí kontrastní poměr 3000 : 1, jas 300 cd/m2 a dobu
odezvy 5 ms. Použitím technologie VA je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně.
Obnovovací frekvence 100 Hz spolu s podporou technologií AMD FreeSync nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání
nebo rozmazávání obrazu při pohybu.

Součástí balení je HDMI kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA
Úhlopříčka: 34"
Poměr stran: 21 : 9
Rozlišení: 3440 × 1440
Kontrastní poměr: 3000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 1× USB (servisní), 1× sluchátkový výstup
Barva: černá


